PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-24-08
02 августа 2016 года

РЕШЕНИЕ №  6/56
	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1611, 1616, 1623, 1624 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 30.05.2013 № 56/507-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№

п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Дата рождения
	Должность, место работы
	Кем предложен

	1
	1611
	Болдырева
Светлана Евгеньевна
	16.05.1979
	начальник планово-производственного отдела в/ч 54730
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	2
	1611
	Рожков
Вадим Иванович

	13.02.1989
	контролер службы безопасности филиала «Топчихинский» ООО «НОВЭКС»
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	3
	1616
	Соколова
Юлия

Сергеевна
	08.10.1986
	бухгалтер материальной группы ОАО «Раздольное»
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	4
	1623
	Лесникова Надежда Ивановна
	28.01.1976
	уборщица помещений МКОУ Переясловской основной общеобразовательной школы
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	5
	1624
	Тетерева Лилия Давыдовна
	05.08.1961
	не работает
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	1624
	Запольская Надежда Григорьевна
	01.06.1957
	не работает
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	7
	1624
	Кармышова Рузиля Рафхатовна
	22.08.1966
	не работает
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края вышеназванных лиц (список прилагается).
4.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №№ 1611, 1616, 1623, 1624.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Избирательная комиссия».

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

от 02.08.2016 № 6/56
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии

Топчихинского района Алтайского края

На основании подпункта г) пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1.
	Болдырева

Светлана
Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1611

	2.
	Кармышова
Рузиля
Рафхатовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1624

	3.
	Тетерева
Лилия
Давыдовна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1624

	4.
	Запольская
Надежда
Григорьевна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1624

	5.
	Лесникова
Надежда
Ивановна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1623

	6.
	Рожков

Вадим
Иванович
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1611

	7.
	Соколова

Юлия

Сергеевна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616